
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 42 

ze schůzky konané dne 20.5. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen) přítomen  Potužník Josef (čestný člen) přítomen 

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen) přítomen 

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan  

Bárta Roman   Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan   Syllaba Jan  

Čapek Jiří přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr   Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš   Uttl Milan  

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan přítomen  Zahradník Jan  

Krejcar Eman   Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    14  45,2% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 42 

 str. 2 

 

Studenti:  Sebastian 

Hosté:   
 

Schůzku řídil past prezident Ivan Kočer. 

 

Regulárie: 

1. Past prezident I. Kočer v 19:00 zahájil schůzku a přivítal mezi námi naše čestné 

členy, Miloslava Cibocha, Josefa Potužníka a Mojmíra Prokopa. Popřál M. Cibochovi 

(90) a J. Potužníkovi (89) k jejich životním jubileím, kterých se dožívají v květnu. 

Připomněl jejich zásluhy při založení našeho klubu (M. Prokop, J. Potužník) a při 

založení dětského centra Arpida (M. Ciboch). Následně jim předal jako dar knihu 

„Budějovický poutník“ od D. Kováře. 

2. M. Timr – u příležitosti setkání s našimi čestnými členy vzpomenul dosavadní 

činnost našeho klubu od jeho založení a připomenul oslavy 25. výročí založení 

našeho klubu, které proběhnou v říjnu tohoto roku, připomněl zásluhy přítomných 

čestných členů při založení našeho klubu. 

3. P. Hanzlík – informoval o přípravách návštěvy RC Marburg a požádal přítomné o 

upřesnění jejich účasti na jednotlivých akcích. 

4. P. Fantyš – požádal o souhlas klubu pro Liendsay se zájezdem do Londýna, který 

absolvuje s CK Kojan v termínu 31.5.-5.6.2015. Klub vyslovil souhlas. 

5. P. Chmel – informoval klub, že proti návrhu na přijetí V. Kojana nevznesl nikdo 

z našich členů v řádné lhůtě žádné námitky a proto může být přijat za řádného 

člena našeho klubu. P. Fantyš bude V. Kojana o rozhodnutí klubu informovat a 

pozve ho na nejbližší schůzku našeho klubu. 

6. I. Kočer - pozval přítomné čestné členy na naš RC Silvestr v Arpidě, který se 

uskuteční v termínu 24.6.15 

7. J. Trsek – informoval klub, že projekt grantu pro Centrum Nazaret byl přijat, 

oficiální informace bude cca do 1 měsíce 

 

Přednáška: beseda s čestnými členy 

 

Nejbližší i vzdálenější klubové akce: 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 4.7.2015 od 19:00 společný večer s přáteli z RC Marburg v Arpidě 

 24.6.2015 – RC Silvestr v Arpidě 

 3.10.2015 – oslava 25. a 10. výročí založení RC Č. Budějovice a RC Hluboká  

 

 

Ukončení schůzky: 20:15 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


